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DOCHODY

Struktura dochodow budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego

30,0% 8,8% 54,1%

a Bez gmin majacych réwniez status miasta na prawach powiatu.

Dochody budzetow jednostek
samorzadu terytorialnego
wedtug rodzajéow

1 dochody
wiasne
18842,6 [ dotacje
min zt X
I subwencja
ogodlna

gminy?

powiaty

miasta na prawach powiatu
wojewddztwo

il

Dochody budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego
na 1 mieszkanca

zt

2500

2000 ¢

1500

1000 -

500 r

0
dochody dotacje subwencja
wiasne ogolna

Struktura dochodéw budzetow jednostek samorzadu terytorialnego wedtug dziatéw

1,3% 1,1%1,2%

42,8%

[ rolnictwo i towiectwo
I transport i taczno$c

[ 1 gospodarka mieszkaniowa
[ ] administracja publiczna

0,8% 11%

7,4% 28,6%

z ich poborem

oswiata i wychowanie

i |

ochrona zdrowia

bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i innych jednostek
nie ﬁosmdajacych osobowosci prawnej oraz wydatki zwigzane
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BUDZETY JEDNOSTEK

SAMORZADU TERYTORIALNEGO
W WOJEWODZTWIE SLASKIM W 2011 R.

WYDATKI

Struktura wydatkow budzetow jednostek samorzadu terytorialnego

30,2% 8,5% 53,8%

a Bez gmin majacych réwniez status miasta na prawach powiatu.

Wydatki budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego
wedtug rodzajow

22,3% .
I wydatki
majatkowe

[ ] wydatki
biezace

[ gminy@

[ powiaty

[ miasta na prawach powiatu
I wojewodztwo

7,5%

Wydatki budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego
na 1 mieszkanca

zt
3500

3000
2500
2000
1500
1000
500
0

wydatki majatkowe  wydatki biezgce

Struktura wydatkow budzetow jednostek samorzadu terytorialnego wedtug dziatéw

1,8% 0,1%

5,0%| 8,4%

31,8%

2,0%

11,6%

[ ] pomoc spoteczna
1 gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
[ kultura fizyczna i sport

I pozostate dziaty

\\




